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1. Examinar, discutir e votar: as contas dos administradores, o relatério da administracéo e as demonstracées
financeiras, acompanhadas do parecer dos auditores externos e independentes, relativas ao exercicio social
encerrado em 31 de dezembro de 2024

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

42.363.678 41.897.009 274.790 191.879

2. Apresentar a destinacéo do resultado liquido do exercicio findo em 31 de dezembro de 2024, no montante de R$
380.913.205,07 (trezentos e oitenta milhGes, novecentos e treze mil, duzentos e cinco reais e sete centavos)

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

42.363.678 42.363.311 0 367

3. Fixar em 5 (cinco) o nimero de membros do Conselho de Administragdo até a AGO de 2027

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

42.363.678 42.362.617 0 1.061

4. Chapa Unica Conselho de Administragéo
Sr. Sidney Levy

Sra. Fiamma Zarife

Sr. Henrigue Bredda

Sr. Giuliano Dedini

Sr. Luiz Carlos Miyadaira Ribeiro Jr

Indicacéo de todos os nomes que compdem a chapa

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

42.363.678 41.753.764 609.421 493

5. Caso um dos candidatos gue compdem a chapa escolhida deixe de integra-la, os votos correspondentes as suas
ac6es podem continuar sendo conferidos a chapa escolhida?

ON Sim Nao Abster-se

42.363.678 31.928.129 10.435.182 367

6. Em caso de adogao do processo de eleicao por voto mt]lt(iflo, 0s votos correspondentes as suas aces devem
ser distribuidos em percentuais igualitarios pelos membros da chapa que vocé escolheu?

ON Sim Nao Abster-se

42.363.678 5.643.023 29.324.336 7.396.319

7. Visualizacdo de todos os candidatos que compdem a chapa para indicacéo da distribuicao do voto mdltiplo.

1. Sr. Sidney Levy 741

2. Sra. Fiamma Zarife 79.331

3. Sr. Henrique Bredda 29.405.592
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4. Sr. Giuliano Dedini

2.802.348

5. Sr. Luiz Carlos Miyadaira Ribeiro Jr

79.331

8. Fixar em 6 (seis) o numero de membros do Conselho Fiscal até o final do corrente mandato, sendo 3 (trés)

membros efetivos e 3 (trés) membros suplentes

ON Aprovar Rejeitar Abster-se
42.363.678 42.362.655 536 487

9. Chapa Unica Conselho Fiscal

Sr. William Cordeiro / Sr. Rodrigo Abud

Sr. Regis Lemos de Abreu / Sr. Paulo Roberto Franceschi

Sr. Vanderlei da Rosa / Sr. Murici dos Santos

Indicaco de todos os nomes que compdem a chapa - Chapa Unica Conselho Fiscal
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
42.363.678 42.362.654 531 493

10. Caso um dos candidatos que compdem a chapa deixe de integra-la para acomodar a elei¢édo em separado de
gue trata os arts. 161, § 4°, e 240 da Lei n° 6.404, de 1976, os votos correspondentes as suas acdes podem

continuar sendo conferidos & chapa escolhida?

ON

Sim

Nao

Abster-se

42.363.678

32.021.071

10.342.221

386

11. Fixar o montante da remuneracédo anual para o exercicio de 2025: ) _
1) dos membros do Conselho de Administracéo em R$ 2.803.411,75 (dois milhes oitocentos e trés mil,
guatrocentos e onze reais e setenta e cinco centavos)

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

42.363.678

42.360.730

637

2311

12. Fixar o montante da remuneragéo anual para o exercicio de 2025: _ _ .
2) da Diretoria Executiva em R$ 17.588.705,90 (dezessete milhGes, quinhentos e oitenta e oito mil, setecentos e
cinco reais e noventa centavos).

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

42.363.678

37.395.045

4.966.322

2.311

13. Fixar a remuneracéao global dos membros do Conselho Fiscal no valor de R$ 568.736,64 (quinhentos e

sessenta e oito mil setecentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos).

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

42.363.678

42.360.137

530

3.011

14. Deseja requerer a adoc¢do do processo de voto multiplo para eleicdo do conselho de administragdo, nos termos
do art. 141 da Lei n°® 6.404, de 19767?

[ ON

[ Sim

[ Nao

| Abster-se
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42.363.678 57.158 | 35.223.625 7.082.895




